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令和５年度定時総会が、６月１６日(金)二宮町シルバー人材センターにて開催されました。

会員総数１７７名の内、過半数の１３３名の出席（委任状含む）を得て脇理事長の挨拶、来賓

である村田町長の祝辞の後、総会次第に沿って議事が審議され賛成多数で全議案が原案どおり

可決されました。 

 

【令和５年度 役員】 

理事長 脇 俊二  副理事長  水島文彦 

常務理事(兼)事務局長 大野勝人 

理事  石川浩將 多賀谷一夫 舘野隆敏 北村正昭 高谷康雄 

       西山義勝 高見澤秀男 片岡宇一郎 松本幸生  

監事  廣上正市  田邊綾子 

 

 

 

  最近の物価高によるセンターの管理諸費用の高騰、それと同時に１０月から施工される消

費税に関する適格請求書保存方式（インボイス制度）の導入に伴う負担増が想定されるため、

センター経営の安定を図るためやむを得ず 

本年１０月１日より「事務費」を現在の１０％から１２％と 

させていただくこととなりました。作業日報が変更になります。 

１０月からの就業前に新しい作業日報を事務所から受け取り、 

ご使用ください。 

 

会員手帳 受付を開始します  
2024年版 「会員手帳」の購入を希望される会員の方に 

       有料配布  いたします 

  希望される方は１０月１３日(金)までに 

事務所まで２５０円を添えて申し込んでください 

 

 〒259-0132 

 神奈川県中郡 

 二宮町緑が丘 1-10-6 

  TEL 0463-71-0681    

  FAX 0463-72-1398 

 事務費改定による作業日報の変更 （10％→12％） 

 

令和５年度 定時総会開催 

2024 
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自転車乗車用 

ヘルメットの着用 
 

   

 

自転車乗車用ヘルメットの着用が 

令和５年４月から努力義務になりました。 

  シルバーセンター作業用ヘルメットは 

自転車乗車用のヘルメットではありません。 

事故の際に頭部を保護することができる 

自転車ヘルメットを着用して自転車を利用 

されるようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

  

 

伊藤啓子・小澤 薫・小島多賀雄・春日 純・遠藤猛志・相田隆雄 

米山直勝・渡辺 正・樋口幸子・古門はるみ・世戸慶子・金目晴好 

関野茂司・小島恵子（敬称略） 

 

 

               

60～ 

64歳 

65～ 

69歳 

70～ 

74歳 

75～ 

79歳 

80歳 

以上 
計（名） 平均(歳） 

男 2 19 37 50 19 127 74.8 

女 4 4 12 14 4 38 73.3 

計 6 23 49 64 23 165 74.5 

配分金振込み日 毎月 25日（ゆうちょ銀行が休日の場合は前営業日に振り込み） 

 新入会員  14名  令和 4年 12月～令和 5年 7月の会員情報 

年令別・男女別会員登録状況 令和５年７月３１日現在 


